

Årsrapport 2018

CVR-nr. 33 14 48 22

Michael CM. Holding ApS

Svend Trøsts Vej 13

1912 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Michael Charles Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael CM. Holding ApS Svend Trøsts Vej 13 1912 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 14 48 22
	Stiftet: 30. juni 2010
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Michael Charles Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Associerede virksomheder	Ejendommen Midtager 25, Brøndby ApS, Frederiksberg NimiBiz IVS, Frederiksberg

Hovedtal

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-66	-59	-31	156	-366
Resultat før finansielle poster	-615	-816	-1.108	-871	-366
Finansielle poster, netto	-282	603	123	123	13.337
Årets resultat	-734	-174	-800	-635	13.156
Balance:					
Balancesum	14.440	15.833	16.092	17.066	18.764
Egenkapital	14.151	15.611	15.888	16.789	17.524

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -734 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-66.016	-59.231
1 Personaleomkostninger	-549.099	-756.738
Driftsresultat	-615.115	-815.969
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	53.948	19.653
Andre finansielle indtægter	215.426	694.650
Øvrige finansielle omkostninger	-551.700	-111.714
Resultat før skat	-897.441	-213.380
2 Skat af årets resultat	163.101	39.528
Årets resultat	-734.340	-173.852
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	620.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-1.354.340	-279.652
Disponeret i alt	-734.340	-173.852

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	548.895	494.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>548.895</u>	<u>494.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>548.895</u>	<u>494.947</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.031	14.031
Varebeholdninger i alt	<u>14.031</u>	<u>14.031</u>
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	1.129.411	1.078.350
4 Udskudte skatteaktiver	754.555	545.249
5 Tilgodehavende selskabsskat	13.354	11.191
Andre tilgodehavender	1.059.051	2.043.908
Periodeafgrænsningsposter	0	1.923
Tilgodehavender i alt	<u>2.956.371</u>	<u>3.680.621</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.477.337	7.900.271
Værdipapirer i alt	<u>7.477.337</u>	<u>7.900.271</u>
Likvide beholdninger	<u>3.443.315</u>	<u>3.742.966</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.891.054</u>	<u>15.337.889</u>
Aktiver i alt	<u>14.439.949</u>	<u>15.832.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	14.070.632	15.424.972
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	<u>14.150.632</u>	<u>15.610.772</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>289.317</u>	<u>222.064</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.317</u>	<u>222.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>289.317</u>	<u>222.064</u>
 Passiver i alt	 <u>14.439.949</u>	 <u>15.832.836</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	543.284	745.569		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.639		
Personalemkostninger i øvrigt	2.407	6.530		
	<u>549.099</u>	<u>756.738</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>		
 2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-209.306	-51.267		
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	46.205	11.739		
	<u>-163.101</u>	<u>-39.528</u>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
 3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	1.203.195	1.203.194		
Tilgang i årets løb	0	1		
Kostpris 31. december 2018	<u>1.203.195</u>	<u>1.203.195</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2018	-708.248	-727.901		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	53.948	19.653		
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-654.300</u>	<u>-708.248</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>548.895</u>	<u>494.947</u>		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Michael CM. Holding ApS
Ejendommen Midtager 25, Brøndby ApS, Frederiksberg	50 %	1.097.789	107.895	548.895
NimiBiz IVS, Frederiksberg	50 %	-48.324	-32.511	0
		<u>1.049.465</u>	<u>75.384</u>	<u>548.895</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	754.555	493.982
Udskudt skat af årets resultat	0	51.267
	<u>754.555</u>	<u>545.249</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	754.555	545.249
	<u>754.555</u>	<u>545.249</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	11.191	32.054
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-11.191	-32.054
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	13.354	11.191
	<u>13.354</u>	<u>11.191</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	15.424.972	15.704.624
Årets overførte overskud eller underskud	-1.354.340	-279.652
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	620.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-620.000	0
	<u>14.070.632</u>	<u>15.424.972</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	<u>0</u>	<u>105.800</u>